

KESLA OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2007

Kesla-konsernin liiketoiminta jatkoi myönteistä kehitystään myös vuoden 2007 kolmannella vuosineljänneksellä. Konsernin liikevaihto kasvoi katsauskaudella 35,2% ja oli 32,0 miljoonaa euroa (1-9/2006 23,7 miljoonaa euroa). Katsauskauden liikevoitto oli 3 386 tuhatta euroa (2 517 tuhatta euroa) ja tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 3 173 tuhatta euroa voitollinen (2 415 tuhatta euroa). Katsauskauden osakekohtainen tulos oli 0,69 euroa (0,53 euroa). Konsernin omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 38,4% (30.9.2006 46,3%).

Muutokset segmenttiraportoinnissa

Keslan katsauskauden luvut pitävät 1.4.2007 alkaen sisällään katsauskaudella ostetun MFG Components Oy:n liiketoiminnan. Yritystoston myötä Kesla-konsernin taloudellinen raportointi muodostuu kahdesta ensisijaisesta segmentistä: metsäkoneet, johon kuuluvat emoyhtiön valmistamat puun korjuuseen, käsittelyyn ja kuljetukseen liittyvät laitteet, sekä konepajajärjestelmät, johon kuuluvat tytäryhtiöiden MFG Components Oy:n ja Kesla Components Oy:n valmistamat voimansiirto- ja hydraulikomponentit ja -järjestelmät.

Toimintaympäristö

Keslan tuotteiden kysyntä jatkui katsauskaudella vahvana sekä kotimaassa että viennissä. Metsäkoneiden ja -laitteiden kysyntää vauhditti kansainvälisesti vahva taloussuhdanne sekä kotimaassa vilkkaan puukaupan myötä ennätysellisiksi kasvaneet hakkuut. Myös konepajajärjestelmien kysyntä jatkui vahvana suomalaisen konepajateollisuuden ennätysellisen tilauskannan myötä.

Vahvan kansainvälisen markkinatilanteen aiheuttamat raaka-aineiden ja komponenttien hinta- ja saatavuuspaineet jatkuivat katsauskaudella.

Liikevaihto ja tulos

Keslan liikevaihto kehittyi suotuisasti läpi katsauskauden. Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 47,1% ollen 10,1 miljoonaa euroa (7-9/2006 6,9 miljoonaa euroa). Kasvu muodostui MFG Components Oy:n liiketoiminnan sisällyttämisestä konsernin lukuihin 1.4. alkaen sekä metsäkoneet -liiketoiminnan 17,5%:n orgaanisesta kasvusta.

Kokonaisuudessaan katsauskauden liikevaihto kasvoi 35,2% edellisvuodesta ja oli 32,0 miljoonaa euroa (1-9/2006 23,7 miljoonaa euroa).

Kotimaan myynti kasvoi katsauskaudella 65,8% ollen 13,1 miljoonaa euroa (1-9/2006 7,9 miljoonaa euroa). Merkittävä osa kotimaan myynnin kasvusta muodostui MFG Components Oy:n lukujen sisällyttämisestä konsernin kotimaan myyntiin. Vientitoiminnan liikevaihto kasvoi 19,8% ollen 18,9 miljoonaa euroa (15,7 miljoonaa euroa). Viennin osuus kokonaisliikevaihdosta oli 59,0% (66,5%).

Molempien liiketoiminta-alueiden myynnin kehitystä tukivat katsauskauden vahva liiketoimintaympäristö sekä tehdyt markkinoinnilliset toimenpiteet myyntiverkostojen kehittämiseksi sekä kotimaassa että viennissä.

Vuoden 2007 kolmannen vuosineljänneksen tulos kehittyi myönteisesti ollen 868 tuhatta euroa voitollinen ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja (7-9/2006 806 tuhatta euroa). Vertailukauteen sisältyy henkilönostinliiketoiminnan myynnistä kirjattu kertaluonteinen myyntivoitto. Katsauskauden tulos kokonaisuudessaan ylitti vertailukauden tuloksen ollen 3 173 tuhatta euroa voitollinen ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja (1-9/2006 2 415 tuhatta euroa). Katsauskauden tulosta paransi MFG Components Oy:n liiketoimintojen liittäminen lukuihin 1.4. alkaen sekä molempien liiketoiminta-alueiden myönteisesti kehittyneet volyymit. Katsauskauden suhteellisen tuloksen kehittymiseen vaikutti negatiivisesti materiaalikustannusten nousu katsauskauden aikana. Materiaalikustannuspaineita pyritään purkamaan sekä oman tuotehinnoittelun että toimintojen tehostamisen kautta.

Investoinnit

Konsernin investoinnit olivat katsauskaudella 3 248 tuhatta euroa (1-9/2006 1 542 tuhatta euroa). Katsauskauden investoinnit kohdistuvat MFG Components Oy:n osakkeiden hankintaan sekä konsernin tuotantokoneiden ja -laitteiden kehittämiseen tuottavuuteen ja lisäkapasiteettiin liittyen.

Tuotekehitys

Kesla esitteli uudistetun yhdeksän tonnimetrinen puutavaranosturin kolmannelle vuosineljännekselle ajoittuneessa Mittia 2007 puutavarakuljetusnäyttelyssä Ruotsissa. Kyseinen nosturikokoluokka on volyymillisesti Keslan tärkeimpiä puutavaranostureita ja siten nyt uudistettu nosturi tulee osaltaan tukemaan Keslan tuotteiston uudistamista ja kilpailukykyä sekä kotimaassa että viennissä vuodesta 2008 alkaen.

Tase ja rahoitus

Konsernin rahoitustilanne ja maksuvalmius säilyivät hyvinä katsauskaudella. Liiketoiminnan rahavirta oli 463 tuhatta euroa positiivinen. Taseen loppusummaa kasvatti MFG Components Oy:n liittäminen osaksi konsernia sekä liiketoiminnan kasvun myötä kasvanut käyttöpääoma.

Henkilöstö

Kesla -konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimäärin 275 henkilöä (1-9/2006 223 henkilöä). Henkilöstön kokonaismäärä 30.9.2007 oli 315 (30.9.2006 238 henkilöä). Konsernin henkilöstömäärää kasvatti erityisesti MFG Components Oy:n liittäminen osaksi konsernia katsauskaudella.

Tytäryhtiöt

Keslan hallitus on päättänyt yhdistää tytäryhtiöiden MFG Components Oy:n ja Kesla Components Oy:n liiketoiminnot. Yhdistäminen on luonnollinen jatke keväällä ostetun MFG Components Oy:n ja vuonna 2005 yhtiöitetyn Kesla Components Oy:n liiketoimintasynergioiden hakemisessa. Yhdistymisen kautta muodostuu liikevaihdoltaan noin 16 miljoonan euron konepajajärjestelmiin keskittyvä kasvuhakuinen yhtiö, joka jatkaa suunnitelmien mukaista toimintaansa nykyisten ja uusien asiakkuuksien kehittämisessä. Yhdistymisessä säilyy yhtiöiden nykyiset toimipaikat Tohmajärvellä ja Ilomantsissa eikä toteutettavalla yhdistämisellä ole henkilöstövaikutuksia kummassakaan toimipisteessä. Yhdistämisessä Kesla Oyj:n täysin omistama tytäryhtiö Kesla Components Oy sulautuu sisaryhtiönsä MFG Components Oy:hyn. Sulautuminen tapahtuu sulautumisvastiketta antamatta. Tavoitteena on, että sulautuminen tapahtuu 30.6.2008.

Riskit ja epävarmuustekijät

Keslan lähiajan riskit liittyvät liiketoimintaympäristön mahdollisiin muutoksiin, raaka-aineiden ja komponenttien saatavuuteen ja hinnoitteluun sekä konsernin ja jälleenmyyjien operatiiviseen toimintaan. Riskeihin varaudutaan etukäteen tiedostamalla ja valmistautumalla niihin sekä pyrkimällä minimoimaan mahdollisten yksittäisten riskitoteumien vaikutus kokonaisuuteen.

Yleiset odotukset kansainvälisen talouskasvun hidastumisesta, korkotason nousu, epävarmuus rahoitusmarkkinoilla sekä uutiset saateollisuuden kysyntätilanteen muuttumisesta ovat mahdollisia heikkoja signaaleja vahvan markkinatilanteen

mahdollisesta muuttumisesta lähitulevaisuudessa. Työkustannusten nousu sekä raaka-aineiden ja komponenttien hinta- ja saatavuuspaineet muodostavat haasteen liiketoiminnan kannattavalle kehittämiselle lähitulevaisuudessa.

Lähiajan näkymät

Keslan lähiajan näkymä on edelleen myönteinen. Keslan tilauskanta on lokakuun alussa merkittävästi korkeampi kuin vuosi sitten vastaavana ajankohtana molemmissa liiketoimintaryhmissä. Hyvän tilauskannan pohjalta vuoden 2007 liikevaihto ja tulos ylittävät selvästi vuoden 2006 tason.

Hyvä hallinnointitapa

Kesla Oyj noudattaa HEX Oyj:n, Keskuskauppakamarin ja Teollisuuden ja Työnantajain keskusliiton vahvistamaa suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmästä (Corporate Governance). Lisätietoja Keslan hallinnointitavasta löytyy Keslan kotisivuilta sekä Keslan vuosikertomuksesta, joka on julkaistu pdf-muodossa Keslan kotisivuilla osoitteessa www.kesla.com. Vuosikertomuksen voi tilata myös puhelimitse numerosta 013 - 682841.

Hallussa olevat omat osakkeet

Yhtiön hallussa oli osavuositarkastusajanjakson lopussa omia osakkeita 14 570 kpl, joiden osuus kaikkien osakkeiden määrästä on 0,4% ja 0,1% äänimäärästä.

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1 000 €	1.1.- 30.9.2007	1.1.- 30.9.2006	1.7.- 30.9.2007	1.7.- 30.9.2006
Liikevaihto	31 992	23 656	10 133	6 890

Valmiiden ja keskeneräisten

tuotteiden varastojen muutos	182	-18	-345	-77
Liiketoiminnan muut tuotot	37	425	40	397
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-16 263	-11 691	-4 696	-3 456
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-7 996	-6 534	-2 712	-1 922
Poistot	-733	-481	-271	-173
Liiketoiminnan muut kulut	-3 834	-2 839	-1 191	-813
Liikevoitto	3 386	2 517	957	845
Rahoituskulut (netto)	-213	-102	-90	-40
Voitto ennen veroja	3 173	2 415	868	806
Tuloverot	-830	-635	-228	-217
Tilikauden voitto	2 343	1 781	640	589
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu				
laimentamaton/laimennettu osakekohtainen tulos, euro	0,69	0,53	0,19	0,17

KONSERNIN TASE 1 000 €

30.9.2007 31.12.2006

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Liikearvo	360	-
Muut aineettomat hyödykkeet	125	107
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	6 479	5 097
Myytavissä olevat sijoitukset	32	17
Laskennalliset verosaamiset	101	96

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	11 952	7 760
Myyntisaamiset ja muut saamiset	9 482	7 045
Rahavarat	167	929

VARAT YHTEENSÄ	28 698	21 052
----------------	--------	--------

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma	1 917	1 917
Ylikurssirahasto	6	6
Kertyneet voittovarot	9 003	8 272

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	10 925	10 195
---------------------	--------	--------

Pitkäaikaiset velat

Laskennallinen verovelka	679	554
Varaukset	190	170
Korolliset velat	7 838	4 206

Lyhytaikaiset velat		
Ostovelat ja muut velat	6 838	4 442
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	152	72
Lyhytaikaiset korolliset velat	2 075	1 413
VELAT YHTEENSÄ	17 773	10 858
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	28 698	21 052

Konserniliikearvo on syntynyt MFG Components Oy:n hankinnan yhteydessä.

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSESTA (1000 EUR)

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Oma pääoma tilikauden alussa 1.1.2007	10 195
Jaetut osingot	-1 684
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	37
Omien osakkeiden luovutus	34
Tilikauden voitto	2 343
Oma pääoma katsauskauden lopussa 30.9.2007	10 925
Oma pääoma tilikauden alussa 1.1.2006	8 606
Jaetut osingot	-1 344
Tilikauden voitto	1 781
Oma pääoma katsauskauden lopussa 30.9.2006	9 043

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 1000 €	1.1.- 30.9.2007	1.1.- 30.9.2006
Liiketoiminnan rahavirta		
Asiakkailta saadut maksut	30 840	22 827
Tavaroiden ja palvelujen toimittajille		
ja henkilöstölle suoritettut maksut	-29 276	-21 156
Maksetut korot	-171	-87
Maksetut verot	-930	-888
Liiketoiminnan rahavirta	463	696
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-3 248	-1 542
Investointiavustukset	162	398
Investointien rahavirta	-3 086	-1 145
Rahoituksen rahavirta		
Lainojen nostot	4 976	1 866
Lainojen takaisinmaksut	-1 431	-452
Maksetut osingot	-1 684	-1 344
Rahoituksen rahavirta	1 861	71
Rahavarojen muutos	-762	-378
Rahavarat tilikauden alussa	929	577

Rahavarat tilikauden lopussa

167

198

TUNNUSLUVUT	1-9/2007	1-9/2006	1-12/2006
Tulos/osake, EUR	0,69	0,53	0,87
Oma pääoma/osake, EUR	3,23	2,67	3,01
Omavaraisuusaste, %	38,4	46,3	48,4
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen (1000 EUR)	3 248	1 542	2 208
Henkilöstö keskimäärin	275	223	226

VELAT JA NIIDEN VAKUUDEKSI ANNETUT KIINNITYKSET (1000 EUR)

	1-9/2007	1- 9/2006	1- 12/2006
Rahalaitoslainat	9 913	5 068	5 618
Annetut kiinteistökiinnitykset	3 632	3 635	3 635
Annetut yritysikiinnitykset	3 577	3 072	3 072
Vakuudeksi annetut kiinnitykset yhteensä	7 209	6 707	6 707

Laadintaperiaatteet

Tunnuslukujen laskennassa on sovellettu samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöstiedotteessa. Osakekohtaisissa tunnusluvuissa on otettu huomioon 22.3.2006 rekisteröity osakekannan splittaus (1:3). Vertailuluvut on laskettu splitin jälkeisellä osakkeiden kappalemäärällä 3.383.145.

Osavuositarkastus on laadittu IFRS -standardien mukaisia kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen, mutta laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34:n vaatimuksia. Osavuositarkastuksen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin edellisessä vuositilinpäätöksessä.

Osavuositarkastusta ei ole tilintarkastettu.

LIIKETOIMINTA-ALUEET	4-9/2007	7-9/2007
LIIKEVAIHTO	22 526	10 133
metsäkoneet	18 209	8 083
konepajajärjestelmät	4 316	2 050
LIIKEVOITTO	2 326	957
metsäkoneet	1 828	767
konepajajärjestelmät	497	190

YHTIÖN VUOSINELJÄNNESTEN LIIKEVAIHDOT JA TULOKSET ENNEN
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA (1000 EUR)

	Liikevaihto		Tulos ennen tilinpäätös- siirtoja ja veroja	
	2007	2006	2007	2006
Tammi-Maaliskuu	9 468	8 255	1 018	766

Huhti-Kesäkuu	12 391	8 510	1 288	843
Heinä-Syyskuu	10 133	6 890	868	806
Loka-Joulukuu		10 134		1 645
Yhteensä	31 992	33 790	3 173	4 060

Keslan vuoden 2007 tilinpäätöstiedote julkaistaan 24.1.2008 klo 9.00.

Joensuu 16.10.2007

KESLA OYJ

Jari Nevalainen

toimitusjohtaja

LISÄTIETOJA:

Toimitusjohtaja Jari Nevalainen, 040 - 830 7750

JAKELU:

OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

www.kesla.com

Kesla on metsäteknologian kehittämiseen, valmistukseen ja markkinointiin erikoistunut konepajakonserni, joka hallitsee puunkorjuun tuotantoketjun kannolta tehtaalle. Kesla on myös merkittävä konepajatuotteiden järjestelmätoimittaja suomalaiselle konepajateollisuudelle. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2006 33,8 M€, josta vientitoiminnan osuus oli 66%. Vuonna 1960 perustetulla Keslalla on tuotantolaitokset Joensuussa, Kesälahdella, Ilomantsissa ja Tohmajärvellä sekä myyntiyhtiö Pietarissa. Keslan palveluksessa on noin 300 henkeä. Keslan A-osakkeet noteerataan Helsingin Arvopaperipörssissä.